15-02-2024 22:53:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através dos relatos de moradores e comerciantes da região, esta rua possui um grande fluxo de veículos que
trafegam em alta velocidade.

solicitação de estudo para viabilidade de implantação de um redutor de velocidade na Rua Do Desafio, em
frente ao nº 490, no bairro São Francisco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA DO DESAFIO, EM FRENTE AO Nº 490, SÃO FRANCISCO, 38.407-501, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7689/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total